
Buzz

NOVÉ!
ŠUMIVÉ
TABLETY

DODÁVÁ: VYRÁBÍ:

Cílená ochrana



CHARAKTERISTIKA
 ▶ Forma spory v B-Act® Buzz chrání Bacillus licheniformis při průchodu trávicím traktem, stejně i při 

aplikaci do pitné vody s nízkým pH.

 ▶ Díky aerobnímu a anaerobnímu dýchání bakterií má B-Act® Buzz svůj pozitivní účinek po celou dobu 
průchodu střevním traktem.

BENEFITY
B-Act® Buzz vytváří a udržuje prospěšnou mikrobiální populaci ve střevě pomocí:

 ▶ Vytváření příznivého prostředí pro prospěšné bakterie prostřednictvím konkurenčního vyloučení 
patogenních.

 ▶ Přímý antagonismus proti Clostridium perfringens.

INDIKACE
 ▶ Inhibice Clostridium perfringens.

- prevence enteritidy

- redukce dysbakteriózy

 ▶ Posílení celkového zdraví střev.

ZPŮSOB POUŽITÍ
 ▶ Používejte preventivně, v období stresu nebo při problémech.

 ▶ B-Act® Buzz je kompatibilní s antibiotiky, antikokcidiky i ostatními                                                                                                         
krmnými aditivy.

 ▶ Pro všechny druhy drůbeže.

Buzz
Cílená ochrana

B-Act® Buzz je probiotikum obahující životaschopné spóry bakerií Bacillus licheniformis 
kmen (DSM 28710). Jedinečné složení produktu, ve formě šumivé tablety pro snadné použití, 
je zaměřeno na dodávání probiotik prostřednictvím pitné vody. 

DODÁVÁ:

BIOFERM CZ, spol. s r.o., Banskobystrická 55, 621 00 Brno
tel: +420 541 422 550, bioferm.cz@bioferm.com, www.bioferm.com

VYRÁBÍ:

B-Act® Buzz Množství vody k 
rozpuštění tablety

Nastavení čerpadla 
medikátoru

Celkové množství 
ošetřené pitné vody

0,5 tablety (25 g) 10 l 1% 1000 l

1 tableta (50 g) 20 l 1% 2000 l

 ▶ Tableta je plně rozpuštěna po cca 15 ti minutách
 ▶ Naředěný roztok lze aplikovat po dobu 48 hodin
 ▶ Při preventivním ošetřením lze dávkovat obden (tj. 1. – 3. – 5. - 7.den)


